
Załącznik Nr 31 

do protokołu Nr XLII/22 

z sesji Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 27 czerwca 2022 roku 

Uchwała Nr XLII/388/22 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 27 czerwca 2022 roku 

w sprawie przygotowania i wdrożenia budżetu obywatelskiego w mieście Kwidzynie 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

559, zm. poz. 1005, zm. poz. 1079) Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§1. 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie miasta Kwidzyna w sprawie 

przeznaczenia środków z budżetu Miasta Kwidzyna na wskazane przez mieszkańców projekty zadań 

do realizacji w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego. 

§2. 

Procedurę realizacji zadań w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego określa Regulamin 

Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. 

Wysokość środków przeznaczona na realizację zadań w ramach Kwidzyńskiego Budżetu 

Obywatelskiego będzie corocznie określona w uchwale w sprawie budżetu miasta. 

§4. 

Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Kwidzynie nr XVI/169/20 z dnia 22 czerwca 2020 roku 

w sprawie przygotowania i wdrożenia budżetu obywatelskiego w mieście Kwidzynie. 

§5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 


